
Veronika K. (Verčík K.) ID 482619 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 6:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji, že jste zavítaly do mého bazárku, kde prodávám převážně věcičky po mé dcerce a synovi. Pokud Vás cokoliv zajímá,
ptejte se.
 Balíčky posílám doporučeně do dvou dnů od připsání platby na účet, obyčejně také, ale na Vaše riziko. Pokud by se ztratil,
není jak jej dohledat. Na dobírku po špatných zkušenostech nezasílám.
 Při projevení zájmu prosím KOMUNIKUJTE!!!
 Při dotazu na rozměry apod, čekám na Vaši odpověď max. 24 hodin, poté přenechávám dalšímu zájemci/dávám zpět do
prodeje. Často se stává, že se po mém přeměření už dotyčný neozve.
 Na platbu čekám max. 4 pracovní dny od zaslání podkladů k platbě, pokud se nedomluvíme jinak, a poté dávám zpět do
prodeje. Děkuji za pochopení.
 Inzeruji i jinde a respektuji pořadí zájemců.
 Po odeslání balíčku Vás prosím o zprávičku, že dorazil v pořádku. Pokud se do týdne od odeslání neozvete, beru to jakože
dorazil a vše je v pořádku - týká se zejména zásilek zasílaných obyčejně na riziko kupujícího.
 Při nákupu nad 500,- máte poštovné zdarma! :)
 Přeji příjemné nakupování. :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

